РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2018 года                                                                                   № 27

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Палатовского сельского  поселения  муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области на 2014-2030 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ « ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Белгородской области от 20 февраля 2012 года № 89-рп «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Белгородской области на 2012-2020 годы» администрация Палатовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Палатовского сельского  поселения  муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области на 2014-2030 годы (прилагается).
2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации Палатовского
сельского поселения

М.П.Гребенкин